



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2022-SEJUV, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS À SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Vencedores: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 41.566.886/0001-12 com VALOR GLOBAL: R\$ 19.980,00 (dezenove mil e novecentos e oitenta reais) - O. E. PEREIRA BRINQUEDOS-ME CNPJ: 33.966.390/0001-08 - . VALOR GLOBAL: R\$ 6.325,00 (seis mil trezentos e vinte e cinco reais) - - FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 13.674.709/0001-14 - VALOR GLOBAL: R\$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais) - SCÁPOLE MALHAS LTDA CNPJ: 07.677.098/0001-65 - VALOR GLOBAL: R\$ 72.240,00 (setenta e dois mil e duzentos e quarenta reais) - VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R\$ 149.345,00 (cento e quarenta e nove mil e trezentos e quarenta e cinco reais) - Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93.

Tianguá/CE, 03 de Março de 2022

MARIA IMACUÉADA FÉRNANDES DE SÁ

Secretária do Juventude, Esporte e Lazer do/Município de Tianguá/CE



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ



EXECUTIVO

Ano II - Edição Nº LXXXIII de 3 de Março de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO:
PE 01/2022-SEJUV/2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 01/2022-SEJUV, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS À SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Vencedores: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 41.566.886/0001-12 com VALOR GLOBAL: R\$ 19.980,00 (dezenove mil e novecentos e oitenta reais) - O. E. PEREIRA BRINQUEDOS-ME CNPJ: 33.966.390/0001-08 - . VALOR GLOBAL: R\$ 6.325,00 (seis mil trezentos e vinte e cinco reais). - - FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 13.674.709/0001-14 - VALOR GLOBAL: R\$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais) - SCÁPOLE MALHAS LTDA CNPJ: 07.677.098/0001-65 - VALOR GLOBAL: R\$ 72.240,00 (setenta e dois mil e duzentos e quarenta reais) - VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R\$ 149.345,00 (cento e quarenta e nove mil e trezentos e quarenta e cinco reais) - Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da Lei nº 8666/93.

Tianguá/CE, 03 de Março de 2022



MARIA IMACULADA FERNANDES DE SÁ

Secretária do Juventude, Esporte e Lazer do Município de Tianguá/CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 01/2022-SEINFRA/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - CP 01/2022-SEINFRA - RESULTADO DO JULGAMENTO HABILITAÇÃO. A Secretaria Municipal de Infraestrutura, por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade Pública nº 01/2022-SEINFRA - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS Concorrência PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E EXECUÇÃO DE CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ, CONFORME FINANCIAMENTO DA LINHA DE CRÉDITO AVANÇAR MINISTÉRIO CIDADES DO PRO-TRANSPORTE PROGRAMA DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO À CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. LICITANTES HABILITADAS: CALDAS & FURLANI ENGENHARIA LTDA; CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS; VIRGILIO & JACIRA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP; VAP CONPATE ENGENHARIA LTDA; OK **EMPREENDIMENTOS** CONSTRUÇÕES LTDA; CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; CONSTRUTORA PLATÔ LTDA; CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA-ME; BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME; COPA